



## АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2019 года

№ 346

п. Шексна

**О внесении изменений в постановление администрации  
Шекснинского муниципального района от 28.05.2014 года № 1018  
«Об утверждении Положения об инвестиционном совете Шекснинского  
муниципального района, Методики отбора приоритетных инвестиционных  
проектов Шекснинского муниципального района»**

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 28.05.2014 года № 1018 «Об утверждении Положения об инвестиционном совете Шекснинского муниципального района, Методики отбора приоритетных инвестиционных проектов Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. в подпункте 3.1.3. пункта 3.1. раздела 3 Положения об Инвестиционном совете Шекснинского муниципального района слова «Стратегия развития Шекснинского муниципального района до 2025 года» заменить словами «Стратегия социально-экономического развития Шекснинского муниципального района на период до 2030 года»;

1.1.2. в пункте 5.1. раздела 5 Положения об Инвестиционном совете Шекснинского муниципального района слово «Координационного» заменить словом «Инвестиционного»;

1.1.3. в пункте 5.2. раздела 5 Положения об Инвестиционном совете Шекснинского муниципального района исключить слова «- глава района»;

1.1.4. в пункте 5.4. раздела 5 Положения об Инвестиционном совете Шекснинского муниципального района слово «квартал» заменить словом «полугодие».

1.2. В приложении 2 к постановлению:

1.2.1. слова «Симанова Татьяна Сергеевна» заменить словами «Соколова Ольга Николаевна»;

1.2.2. включить в состав Инвестиционного совета Симанову Татьяну

Сергеевну, заведующего отделом стратегического планирования администрации Шекснинского муниципального района;

1.2.3. слова «Поздняков Денис Иванович» заменить словами «Веселова Елена Александровна»;

1.2.4. слова «начальник управления ЖКХ, строительства и транспорта администрации Шекснинского муниципального района» заменить словами «начальник управления ЖКХ, строительства и транспорта, архитектуры и градостроительства администрации Шекснинского муниципального района»;

1.2.5. слова «Керешев Булат Хасаншевич» заменить словами «Драницын Олег Владимирович»;

1.2.6. исключить слова «начальник Шекснинского пункта абонентского отдела ООО «Газпром межрегионгаз Вологда»»;

1.2.7. слова «ЗАО «Абио групп»» заменить словами «АО «Абио групп»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации  
Шекснинского муниципального района

С.М. Меньшиков